


Dodávateľ IČO: 35295937 Pavol Černek- LUX JR.		FAKTÚRA č.: 130082 Variabilný symbol: 130082																																																																									
906 05 Prevádzka: Sobotište 328 Tel.: 0918 820 783 Fax.: Peňažný ústav: VUB a.s. Číslo účtu/kód: 2504102253/0200 IBAN: DIČ: 1039420855 Stredisko: IČ DPH: SK1039420855 SWIFT: č.živnostenského registra 205-12788		Odberateľ: IČO: 42292468 JESEŇIA SKALICA Pod hájkom 2824/36A 909 01 SKALICA Tel.: Fax: DIČ: 2023708940 IČ DPH:																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 130082 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 18.12.2013 Dátum vyhotovenia: 04.12.2013 Daňová povinnosť: 04.12.2013 Dátum dodania:																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>dodávku a montáž</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>horizontálnych žalúzií</td> <td>m2</td> <td>142,000</td> <td>13,67</td> <td>20,00</td> <td>2,734</td> <td></td> <td>2 329,37</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Informatívna čiastka celkom : 70 174 60 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>1 941,14</td> <td>388,23</td> <td>2 329,37</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe zniženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>1 941,14</td> <td>388,23</td> <td>2 329,37 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	dodávku a montáž								horizontálnych žalúzií	m2	142,000	13,67	20,00	2,734		2 329,37				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 70 174 60 SKK			V sadzbe základnej		1 941,14	388,23	2 329,37	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe zniženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		1 941,14	388,23	2 329,37 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																				
dodávku a montáž																																																																											
horizontálnych žalúzií	m2	142,000	13,67	20,00	2,734		2 329,37																																																																				
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 70 174 60 SKK			V sadzbe základnej		1 941,14	388,23	2 329,37																																																																				
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe zniženej		0,00	0,00	0,00																																																																				
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																				
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																				
			Celkom		1 941,14	388,23	2 329,37 EUR																																																																				
NA HORIZONTÁLNE ŽALÚZIE SA VZŤAHUJE ZÁRUKA 2-ROKY																																																																											
Vystavil: <div style="text-align: right; margin-top: 20px;">                       Pavol ČERNEK                      LUX JR.                      Sobotište 328, tel.: 0918 820 783                      IČO:35295937 IČ DPH:SK1039420855                 </div>																																																																											

YJFM070448, 6.50.642, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Dodávka, práca, služba bola prevedená správne podľa  
 hospodárskej zmluvy, objednávky a prevzatá  
 Zapísané v evidencii  
 Vecne a číselne preskúšané, upravené  
 čiaskou € ..... = 2.329,37  
 Dňa 6.12.2013 podpis .....

Dodávka, práca, služba bola prevedená správne podľa  
 hospodárskej zmluvy, objednávky a prevzatá  
 Zapísané v evidencii  
 Vecne a číselne preskúšané, upravené  
 čiaskou € ..... = 2.329,37  
 Dňa 6.12.2013 podpis .....

JESEŇIA SKALICA  
 Predbežná kontrola  
 v zmysle ustanovení § 9 Zák. č. 502/2001 Z.z.  
 Vykonaná dňa : 6.12.2013  
 - 2 - podpis : .....

PRÍLOHA:

